江北科局发〔2021〕18号

重庆市江北区科学技术局关于
公布2021年江北区创新创业大赛获奖名单
的通知
各相关单位：
为庆祝中国共产党成立100周年，由区委组织部、区委宣传部指导，区科技局主办的“2021·江北创新创业大赛决赛”6月24日在金源大饭店成功举行。
4月以来，经我区创新创业载体积极宣传组织，共收到30多个项目报名参赛，经过初赛、复赛，共有12支参赛队伍进入复赛（其中6支队伍进入决赛），4个创新载体获得优秀组织奖。现将获奖名单予以公布（详见附件）。
希望获奖单位再接再厉，为江北经济社会发展做出更大的贡献。

附件：2021年江北区创新创业大赛获奖名单
重庆市江北区科学技术局

2021年6月28日

附件

2021年江北区创新创业大赛获奖名单

	序号
	企业名称
	项目名称
	获奖名次
	获奖金额

	1
	重庆连芯光电技术研究院有限公司
	小型自适应光学系统介绍
	一等奖
	20000元

	2
	重庆康巨全弘生物科技有限公司
	双功能纳米酶肿瘤诊断新技术产业化
	二等奖
	10000元

	3
	迈基诺（重庆）基因科技有限责任公司
	出生缺陷分子诊断与筛查大数据平台建设
	二等奖
	10000元

	4
	重庆微奥云芯生物技术有限公司
	全球最快第四代检测技术平台
	三等奖
	6000元

	5
	重庆知至科技有限公司
	多核3D点云处理人工智能芯片处理器
	三等奖
	6000元

	6
	重庆中法环保研发中心有限公司
	Aquagile® SACS污水处理智能曝气系统
	三等奖
	6000元

	7
	重庆跃达电力设备有限公司
	碳达峰，碳中和之绿岛方案
	优秀奖
	3000元

	8
	重庆南方数控设备股份有限公司
	血栓监测及检测装备
	优秀奖
	3000元

	9
	重庆木棉树软件开发有限公司
	数字孪生云
	优秀奖
	3000元

	10
	重庆登康口腔护理用品股份有限公司
	高价值口腔软组织修复护理产品项目
	优秀奖
	3000元

	11
	重庆烨影文化传播有限公司
	次世代单机游戏《苍龙城》
	优秀奖
	3000元

	12
	重庆真趣信息科技有限公司
	空间位置服务
	优秀奖
	3000元

	13
	重庆江北高端生物医药孵化器
	推荐：迈基诺
	优秀组织奖
	2000元

	14
	江北高层次人才创业园
	推荐：康巨全弘、知至科技
	优秀组织奖
	4000元

	15
	中科院重庆研究院江北育成中心
	推荐：连芯光电
	优秀组织奖
	2000元

	16
	聚峰国际众创空间
	推荐：微奥云芯
	优秀组织奖
	2000元

重庆市江北区科学技术局综合科               2021年6月28日印发
— 4 —
— 1 —